

MANITOBA & ÖSTRA ASSINIBOIA FARM LAND.

28 bushels No. 1 fast hvete per acre.



LANDET

är ett urval af det

Bästa Land i Canada.

Synnerligast för farmare vana vid de 4 mellersta och nordligaste Staternas klimat. Vi hafva vårt land i kommission af dem, som började utvalja sitt land redan år 1902.

Detta land har hastigt stigit i pris men vi hafva nu i kommission utmärkt god land för \$7 till \$10 per acre. 28 bushels hvete a 50 cent per bushel är \$14 på acern. En enda skörd betalar landet. utgifterna för odlingen af och arbetet på detsamma. Hvarför föresätter ni att bruka en egendom, som är värd \$40 till \$75 per acre och som endast ger från 9 till 14 bushel per acre och det lätt hvete till på köpet? Om ditt land är värdt t. ex. \$40 per acre — för \$40 kan du köpa 5 acre utmärkt hvete land renom oss — 5 acre gör 5 gånger 28 eller tillsammans 140 bush. per år, hvilket är ungefär tio gånger så mycket som du kan få på ditt \$40 land. Ni önskar att edra barn ska få sina egna farmar. Land i F. S. har stigit så att ni icke har råd att skaffa dem någon. Genom att vända er till oss kan ni få en farm som är dubbelt så gifvande för endast en femtedel af priset ni får betala i Förenta Staterna.

För vidare upplysningar besök vårt Kontor eller tillskrif

Skörden i medeltal

af hvete i dessa trakter för de sista 10 åren är

20.1 bushel pr acre.

Under samma period gaf Minnesota 13, N. Dak. 11 och S. D. 9 bushel per acre.

FARMING DEPARTMENT, "CANADA"

P. O. BOX 254 eller 515 MAIN STREET.

Winnipeg, Manitoba, Can.

Fria ord.

Herr Redaktör af Canada.

Jag får härmed besvara den diskussionsfråga införd i er ärade tidning af den 11 feb. uppkom men af våra läsare. Jag vill be- dyra hvad jag tillförne har haft införd men som ett gammalt ord- språk säger "egot berom luktar il- l." vill jag hänvisa till fakta. Jag arbetade hårdt i gamla lan- det än någon har utan att kunna förvarfva något. Nu har jag varit här i landet sedan den 18 juli 1898, och när jag började arbeta vid järnvägen, stod min kassa af \$5, och mitt hela husgeråd har jag på min ryggar när jag började farma. Om du nu i dag stode här med \$3,000 och bjöde mig för hvad jag nu har kunde du ej få mig att gå och lämna dig det. Hvad menas dermed? Ett indi- rekt svar på frågan. Jag är en man på 42 år och har snart spändt 5 af dem här. Hvad hade jag för de 37 åren jag varit i gamla lan- det. Ja, en undergrädd hälsa af det hårda arbete jag der hade att utstå. Det är många som tän- ker att detta är öfverdrifvet, men ifall du vill taga mitt exempel i fakti så är jag bered villigt att läm- na dig alla råd och omtala huru jag gjort. Det är fullt af forskel- se och jag vet att det är många som tröttnat vid bara tanken der på, men som en äkta dalmas af svensk härkomst skall du veta att aldrig säga: "Jag kan ej göra det". Har du lämnat gamla lan- det med en sådan tanke så res tillbaka ty du duger ej i vår nya värld. Bröder! då ni äro utrus- tade med godt förstånd och goda krafter, använd dem rätt i vår nya värld och du skall finna hvad du förgäves sökte i gam- la landet.

L. Nordvall.

Percival den 10 mars 1903.

Ärade Redaktion.

Mycket sällf har skrivits från Percival på sednare tiden. Och jag vill öka det med några rader. Det synes som Good Templarvärk- samheten här är vissa personer till förgälsse. Hvarför, skall jag

försöka förklara. En viss per-son har fått den ideen att han skall 'basa' hela kolonien — (om det lye- kas får framtiden utvisa). Nat-URLIGTvis allt i "Guds och kyr- kans intresse". Om nu good templarna ha framgång så kun- na de bygga eget hus. Om det då kommer en talare hit så kan detta ordenshu: uppläsa, afv. n om han icke arbetar under Au- gustana synodens ledning. Sam- ma person säger i sitt bref att "så länge ungdomen har sin tillfred- ställelse i syndiga nöjen så för- drages goodtemplarlogen fram för — krogen". Alltså är good- templarlogen de syndiga nöjens tillhållsplat i sagda persons åsigt. Man är nära på fästad att passa in en viss bibelvers: "Jag tackar dig, o. s. v." Goodtemplarlogen går trots allt detta framåt. Vi rakna nu 28 medlemmar. Hvad konkurrensen kan utträtta se vi af följande: Den gamla föreningen hade ett möte i fjol vid pingsti- den ett, vid skördetiden och ett några dagar före vår loges bil- dande; men nu är det möte hvar- annan vecka. Och så kom Gapa- tra i med stimulering så nu arbe- tas det med lif och lust — så myc- ket vunnit med vår logo. Men nu... u. Jaz väntar på durs- chen".

A. N.

Det har skrivits både från och till angående goodtemplar- logen, religion m. m. från Percival. Vi hafva alltid intagit breven, och skola göra så härnæfter, med så lite ändringar som möjligt.

"Lite gnabb ibland

Skadar aldrig grand",

säger ordspråket, men nog tyckes oss att om de olika kontrahenter- na ville komma ihog att lagen i detta land ger alla både religious- tanke- och tryckfrihet, så borde de respektera hvarandras åsichter och tro att, hvad än deras olika om- domen må vara, de dock alla mena rätt, fast på olika sätt, och att alla sträffa till samma mål — samhällets väl — så skulle nog fördragsamhet och tillmötesgåen- de vara af den största nytta för alla.

Red.

Tyndall, Man.

Lördagen den 21 feb. var en präfnings och sorgens dag för Mr och Mrs Palmqvist i Tyndall, ty då, vid midten på kvällen trädde den ob-veklige hemmannen, föden, inom hemmets tröskel och afmijade från familjekretsen en- de af oss till dödet.

Begrundningen egde rum på tis- agen den 25 feb. Många delta- gande vännar visade sin sympati med de sörjande. Därefter för- man till kyrkan, hvarest mycket folk väntade. Under det likp- sessionen tågade in i kyrkan spe- lades sorgsmärch. Sedan liket nedstuts siong Mr Wikand-r en mycket tilltalande sång. Mr A. J. Peterson läse en psalm och ledde i bön. Under tecknad höll ett kort liktal hvarest Mr Pet- r- son sade några behjertansvärda ord. Och till sist talade skol- laren på platsen på engelska; så sjöngs en sång, hvarefter man be- gaf sig till begrärdens för att ned- mylla den hånsofna.

Gripande var den syn som ted- de sig där, sedan kistan ned- sänkts i grafven och den sedvan- liga förrättningen utförts, kastade de sörjande föräldrarna en sista blick på kistan och utbröto i en haftig konvulsivisk gråt. Faderns och moders kanslorna togo nu mer an för ut sin rätt och strida tårar, vittnande om sorgens och saknadens kanslor. Vi uttrycka vårt djupa deltagande med de sör- jande.

Rev. A. G. Johnson, Winnipeg.

Godt tillfalle.

240 3 mil acre, vest från Stone wall, utmärkt god land \$8 per acre. En tredjedel kontant resten på tid med 6%.

Denna tidnings kontor.

120 acre höland endast \$7.00 per acre, kontant. Detta är ett utmärkt tillfalle för att inom kort fördubla kapitalet.

Denna t. l. nings kontor.

ALLAN LINIEN.

KONGL. POSTANGFARTYGEN:

Tunisian	dub. propel.	10,576 tons	Corinthian	6,500 tons
Bavarian	dub.	10,376 "	Pretorian	6,000 "
Ionian	dub.	9,000 "	Parisian	5,500 "

Speciella bekvämligheter för tredje

klassens passagerare.

Hytter för 4 och 6. Elektrisk belysning. God och väl- lagad mat vid dukade bord. Sängkläder och matkär, hvilka rengöras af bolagets up- passare, tillhandahållas fritt.

Billigaste biljettpriser till och från Ameri- ka. Svensk talande agent möter hvarje till Amerika ankommande ångfartyg, meddelande behöfliga råd och upplysningar.

Skrif till eller besök närmaste Allan Liniens agent

H. & A. ALLAN, Montreal, ELLIS & GROGAN, Calgary, Alta. W. P. F. CUMMINGS, C. P. R. Winnipeg, Man., eller någon annan, af bolagets utånga agenter.

OBS. ALLA C. F. R. AGENTER I VÄSTRA DELEN AF CANADA UTFARDA BILLJETTER FÖR ALLAN LINIEN.

Begär alltid

OGILVIES OATS

P. likat arom. På fräs sidos. Garanteras ren. Packad i alla storlekar.

Ogilvie's Hungarian

DET OMTYCKTA FAMILJE-HVETMÖLET.

Skandinaver, SE HIT!

I min Handelstod finnes de bästa

Grocerier

alltid på Lager till Lågsta priser.

P. NELSON.

412 JARVIS ST.

Telefon 1783.

Orders från Landsorten expedieras skyndsamt. Bedes om landmän- nens benägna bistånd.

Skandinaviska sjukhjäls-

föreningen

"NORDEN"

Möter störde fredagen kl. 8 e. m.

Clements Bl. Main St.

"Stem-Wind" Ur och Kjädja.

Vikall skinka Eder ett "Stem- Wind" Ur, garanteradt afvenom- sigt och berödd, för allmålet af 2 paketer Hvalne till 10 cents sty- ket. Skrif gratis, så skola vi skän- ka Eder Hvalnen och vår stora premium H- ta, portofritt. Inga pengningar erfordras. Julek 215, Co., Box C., Concord Junction, Mass.